
Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 0,005 573 600,00 5 719 937,59 5 189 043,84XXXXXXXXX X XXXX

XXXX 1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 5 467 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 2XXX NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 813 600,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
XXXX 4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 71 800,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2122 XXXX Sběr a zpracování druhotných surovin 0,000,00 2 362,00 2 904,85XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 0,00210 000,00 260 000,00 339 797,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 0,00120 000,00 120 000,00 63 350,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 0,00100,00 7 131,00 7 031,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 0,004 000,00 12 400,00 14 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 4 000,00 4 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 0,00136 000,00 136 000,00 10 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,0013 240,00 13 240,00 13 365,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 0,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,000,00 8 000,00 8 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 0,0073 000,00 73 000,00 73 714,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 1 000,00 125 013,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00200,00 200,00 121,64XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 110 000,00*

Příjmy CELKEM: 6 140 140,00 6 367 270,59 5 971 500,33 6 353 000,00

1/3



Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
2212 XXXX Silnice 70 000,00226 000,00 226 000,00 224 389,90XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 75 000,0090 000,00 66 000,00 56 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2229 XXXX Ostatní záležitosti v silniční dopravě 0,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 52 000,0044 509,00 51 229,90 51 229,90XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 260 000,00810 000,00 860 000,00 255 105,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 974 100,003 575 000,00 5 195 000,00 4 847 440,31XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 250 000,00250 000,00 250 000,00 250 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 27 100,0023 600,00 47 631,00 39 306,98XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 6 000,006 000,00 6 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 131 000,00132 000,00 161 500,00 122 378,91XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 128 000,00139 990,00 139 990,00 133 404,41XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 35 000,0035 000,00 15 000,00 13 779,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 0,001 000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 57 000,0086 000,00 216 000,00 209 805,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 70 000,0063 000,00 63 000,00 50 760,73XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,0070 000,00 23 000,00 23 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 20 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 30 000,0023 000,00 124 036,00 113 786,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 8 000,006 500,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 300 000,00195 000,00 257 000,00 241 704,84XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 135 000,00122 000,00 112 300,00 102 970,75XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 230 200,00154 200,00 203 200,00 189 558,87XXXXXXXXX X XXXX
3900 XXXX Ostatní činnosti související se službami pro fyzické osoby 6 000,006 000,00 6 000,00 5 600,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 83 100,0069 600,00 101 231,00 95 473,34XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 882 000,00849 000,00 866 500,00 797 833,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 38 600,00 25 774,09XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 217 274,00910 650,00 926 397,69 834 209,74XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 12 000,00279 000,00 47 964,00 7 567,60XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 50 000,0041 000,00 41 000,00 2 592,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 110 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 15 000,0015 000,00 15 000,00 13 110,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 12 826,000,00 25 566,00 25 566,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 11 400,0011 320,00 11 320,00 11 200,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 8 240 369,00 10 112 465,59 8 855 546,37 5 153 000,00

2/3



Obec Výkleky, IČO 00850659 KEO4 1.12.8 UR023

Návrh rozpočtu roku 2024 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2023

Upravený
rozpočet

2023
Skutečnost

2023

Návrh
rozpočtu

2024Nst Zd Uz
XXXX 8XXX FINANCOVÁNÍ -1 200 000,002 100 229,00 3 745 195,00 2 884 046,04XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 100 229,00 3 745 195,00 2 884 046,04 -1 200 000,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 54

3/3


